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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 622600082 pt. „Remont 300 szt. klocków 
do układów hamulcowych eksploatowanych w układach ZRHT 
zabudowanych w przenośnikach taśmowych dla PGG S.A. Oddział KWK 
Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic” 

 
 

W związku zapytaniem do SWZ, na podstawie § 32 pkt 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień 

w Polskiej Grupy Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje 

modyfikacji treści SWZ: 
 

1. Pytanie: 
Część XIII, ust.5 i część XVII, ust.2 (SWZ) 
Prosimy o wyjaśnienie, jaki typ aukcji elektronicznej (japońska/angielska/holenderska) zamierza 
przeprowadzić Zamawiający w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.  
Odpowiedź: 
Aukcja holenderska. 
 
2. Pytanie: 
Pkt.III, Załącznik nr 1 (SOPZ) i §5, Załącznik nr 5 do SWZ 
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji pojedynczego zamówienia do 40 dni od daty 
przekazania zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 5 do SWZ w § 5 zmianie ulega zapis ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

2. Termin realizacji pojedynczego zamówienia: 40 dni do daty przekazania zamówienia. 
 
3. Pytanie: 
Pkt. VI, ust.1, lit.c), Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „przygotowanie powierzchni nośnej”? 
Prosimy o rozszerzenie zapisu odnośnie „powierzchni nośnej”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VI pkt 1 zmianie ulega zapis ppkt c), który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

c) przygotowanie powierzchni umożliwiające nałożenie okładziny ciernej w sposób prawidłowy 
i trwały (przygotowanie powierzchni – czyszczenie np. poprzez piaskowanie, szlifowanie) 

 
4. Pytanie: 
Pkt. VI, ust.1, lit. g), Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „trwałe oznakowanie docisku”? 



Prosimy o uszczegółowienie sposobu znakowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VI pkt 1 zmianie ulega zapis ppkt g), który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

g) kontrola jakości oraz trwałe oznakowanie docisku (poprzez naniesienie/nabicie numeru 
poremontowego na krawędzi docisku umożliwiającą jego identyfikację, oznakowanie nie 
może wpłynąć ujemnie na prawidłowy montaż docisku czy jego właściwą eksploatację), 

 
5. Pytanie: 
Pkt. VI, ust.1, lit.k), Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Zgodnie z dokumentacją producenta (rys.7418005/00) grubość okładziny wynosi 10 mm. 
Prosimy o ponowną analizę wymagań dot. grubości okładziny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VI pkt 1 zmianie ulega zapis ppkt k), który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

k) grubość nowej okładziny zgodnie z DTR – nie mniej niż 10 mm  
 

6. Pytanie: 
Pkt. VI, ust.2, pkt.5), Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Zamawiający wymaga dostarczenia po wykonanym remoncie wykazu części i podzespołów 
wymienionych/uzupełnionych. 
Prosimy o wyjaśnienie jakie części i podzespoły wyszczególnić w przedmiotowym wykazie w 
przypadku, gdy remont dotyczy „pojedynczego” elementu jakim jest docisk zespołu hamulcowego 
ZRHT 5 lub ZRHT/ABS? 
Odpowiedź: 
Wymianie podlega sama wykładzina cierna. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VI pkt 2 zmianie ulega zapis ppkt 5), który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

5) Wykaz części i podzespołów wymienionych/uzupełnionych (dot. tylko okładziny ciernej) 
 
7. Pytanie: 
Pkt. VI, ust.2, pkt.6), Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Zamawiający wymaga dostarczenia po wykonanym remoncie wykazu części i podzespołów 
podlegających zwrotowi zawierającego „wymiar rzeczowy i ilościowy” potwierdzony na bramie 
wjazdowej oraz przez przedstawiciela służb Zamawiającego. 
Prosimy o wyjaśnienie jakie części i podzespoły wyszczególnić w przedmiotowym wykazie 
w przypadku remontu docisku zespołu hamulcowego ZRHT 5 lub ZRHT/ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VI pkt 2 wykreśla się ppkt 6). 
 
8. Pytanie: 
Pkt. VIII, ust.4, Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Prosimy o wyjaśnienie jakie części zamienne, podzespoły i materiały wykonawca ma zwrócić 
w przypadku remontu elementu jakim jest docisk zespołu hamulcowego ZRHT/ABS? 
Czy w świetle zapisów pkt.VI, ust.2, pkt.5 i 6 oraz pkt.III, ust.4, Załącznika nr 1 (SOPZ) 
Zamawiający chce utylizować fragmenty/pozostałości okładziny ciernej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VIII wykreśla się ppkt 4). 



 
9. Pytanie: 
Pkt. VIII, ust.1, Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „postępowanie wykonawcze”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ w pkt VIII w pkt 1 wykreśla się słowo „wykonawczym” 
 
10. Pytanie: 
Pkt. VIII, ust.5, Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Prosimy o uszczegółowienie sposobu znakowania, w świetle pkt. VI. Ust. 1, lit. g oraz zał. 1a 
do SWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
Wykreśla się załącznik 1a do SWZ. 
 
11. Pytanie: 
Pkt. II Gwarancja …, lit.a., Załącznik nr 1 (SOPZ) 
Zwracamy się z prośbą o zmianę minimalnego okresu gwarancji na wykonane czynności 
remontowe na maksymalnie 6 miesięcy od daty przekazania Zamawiającemu przedmiotu 
zamówienia po wykonanym remoncie. 
Jednocześnie nadmieniamy, iż przedmiotowy docisk jest częścią eksploatacyjną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. 
W załączniku nr 1 do SWZ pkt „Gwarancja” zapis lit. a. otrzymuje nowe brzmienie: 

a. Minimalny okres gwarancji na wykonane czynności remontowe wynosi 6 miesięcy od daty 
przekazania Zamawiającemu przedmiotu zamówienia po wykonanym remoncie, 
potwierdzonym dokumentem odbioru.  

 
12. Pytanie: 
Załącznik nr 1a do SWZ 
Prosimy o wyjaśnienie, gdzie dokładnie ma być zabudowany transponder pasywny na elemencie 
jakim jest docisk zespołu hamulcowego ZRHT 5 lub ZRHT/ABS? 
Zwracamy uwagę, iż transponder może wpływać negatywnie na pozycjonowanie w zacisku oraz 
poprawną pracę docisku tj. „koszenie” i nierównomierne zużycie. 
Odpowiedź: 
Zapisy dot. zabudowy transpondera i znakowania – zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10. 
 
13. Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ porządkuje numerację rzymską kolejnych 

punktów po numerze VIII. 

 
Specyfikacja Warunków Zamówienia zawierająca powyższe modyfikacje zostanie załączona 
w Profilu nabywcy. 
 
 

            W imieniu Zamawiającego 
 
 
 
      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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